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RESUMEN DE INGRESOS Y EGRESOS

AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos abr-23
Concepto : I.mportes Ingresos _ Importes Egresos
Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 31/03/2023 S 242.141,79 | $ 242.141,79
Caja Chica Saldo al 31/03/2023 S 5.964,36 | S 248.106,15
M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo + FJ + Honor S 1.417.367,01 | S 1.665.473,16
Ingresos Uso Instalaciones SEDE S 30.000,00 | S 1.695.473,16
Ingresos Uso Instalaciones CAMPING S 120.000,00 | S 1.815.473,16
M.D.N. Cuota Afiliacion - JUBILADOS S 62.462,83 [ S 1.877.935,99
Otros Ingresos CAMPING S 4.000,00 | S 1.881.935,99
Cobro Seguros IASPER S 2.010,00 | S 1.883.945,99
Recupero Gastos Administrativo S 1.460,00 | S 1.885.405,99

S 1.885.405,99

SALDOS INICIALES E INGRESOS DEL MES

Gastos e Intereses Bancarios S 9.456,15 | S 9.456,15
Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario S 8.884,29 | S 18.340,44
Vidticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento S 53.419,89 | S 71.760,33
Servicio Internet y Cable S 9.147,01 | S 80.907,34
Servicio Sitio WEB (ANUAL) S 80.907,34
Servicio de Alarma SEDE S 7.475,00 | S 88.382,34
Tasa Servicio Sanitario SEDE S 88.382,34
Teléfono y Telefonia Celular S 5.788,92 | S 94.171,26
Energia Eléctrica SEDE S 15.856,85 | S 110.028,11
Gas SEDE S 1.122,54 | S 111.150,65
Seguros SEDE S 111.150,65
Mejoras Inmuebles SEDE S 1.131.924,41 | S 1.243.075,06
Elementos Limpieza SEDE S 14.247,21 | $ 1.257.322,27
Gastos Mantenimiento SEDE S 2.756,86 | $ 1.260.079,13
Reparaciones y Arreglos SEDE S 1.260.079,13
Remuneraciones CAMPING - 03/2023 S 211.432,00 | S 1.471.511,13
Cargas Sociales CAMPING - 03/2023 S 129.074,65 | S 1.600.585,78
Tasa Servicio Sanitario CAMPING S 1.600.585,78
Energia Eléctrica CAMPING S 1.600.585,78
Energia Eléctrica CASA CAMPING S 9.983,49 | S 1.610.569,27
Seguros CAMPING S 2.649,00 | S 1.613.218,27
Gastos Mantenimiento CAMPING S 124.111,14 | S 1.737.329,41
Combustibles y Elementos de Limpieza CAMPING S 22.859,61 | $ 1.760.189,02
Gas Envasado CAMPING S 1.760.189,02
Reparaciones y Arreglos CAMPING S 1.760.189,02
Servicio de Alarma CAMPING S 7.475,00 | S 1.767.664,02
Mejoras Inmuebles CAMPING S 89.999,00 | S 1.857.663,02
Muebles y Utiles CAMPING S 1.857.663,02
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Equipamiento CAMPING (motoguadafia) S 1.857.663,02
Honorarios Profesionales S 104.800,00 | $ 1.962.463,02
Gastos Generales Camping S 1.962.463,02
Seguros IAPSER S 6.876,14 | S 1.969.339,16
Gastos Generales Administracién S 36.298,23 | S 2.005.637,39
Subsidio Universitario S 35.000,00 [ $ 2.040.637,39
Papelerias e insumos computacion S 2.040.637,39
Franqueo y encomienda S 1.370,00 | S 2.042.007,39
Legalizacion y sellados S 2.042.007,39
Gastos de Eventos Dia de la Mujer #8M S 2.042.007,39
Servicio de Emergencia Camping S 11.500,00 | $ 2.053.507,39
Gastos Elecciones 2023 S 16.955,01 | S 2.070.462,40
Gastos Distrito Gualeguay S 2.070.462,40
TOTAL DE EGRESOS DEL MES S 2.070.462,40
Banco Frances c/c Saldo al 30/04/2023 S 255.645,45 Distribucidn Gastos e Inversiones
SUELDOS Y CARGAS SOCIALES S 340.506,65
GASTOS CAMPING S 167.078,24
MEJORAS SEDE S 1.131.924,41
Acredores a Pagar S -53.269,89 MEJORAS CAMPING S 89.999,00
Provedores a pagar S -404.597,56 SEDE/ADMINISTRACION/OTROS S 201.154,10
Reintegro efectuado mes anterior S 15.000,00 SUBSIDIO UNIVERSITARIO S 35.000,00
Caja Saldo al 30/04/2023 S 2.165,59 Honorarios Profesionales S 104.800,00
Saldo consolidado al 30-04-23 S -185.056,41 TOTAL S 2.070.462,40
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